
PROINVEST 
Projektowanie, Nadzory, Inwestycje Łukasz  Żarnowski

   ul. Józefa Nowakowskiego 3F/7, 73-110 Stargard 

   tel. 609 955 766, e-mail: eproinvest@poczta.fm 

Niniejsza dokumentacja projektowa i zawarte w niej rozwiązania są chronione prawami autorskimi 

PROJEKT BUDOWLANY

INWESTOR:

INWESTYCJA:

ADRES:

BRANŻA:

KAT. OBIEKTU:

POWIAT STARGARDZKI 

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH  

UL. BYDGOSKA 13/15, 73 – 110 STARGARD 

Przebudowa ulicy Kochanowskiego wraz ze 
skrzyżowaniem z ulicą Okrzei w Stargardzie

woj. zachodniopomorskie, powiat stargardzki,

gmina miasto Stargard, obręb 0003 Stargard,

dz. nr: 239/2, 239/1, 238, 219

SANITARNA

XXVI – sieci kanalizacyjne

PROJEKTOWAŁ: mgr inż. Piotr Końciak

SPRAWDZIŁ:

DATA:

NR EGZ.:

TOM:

uprawnienia budowlane nr ZAP/0105/PWOS/09

mgr inż. Robert Golczyk
uprawnienia budowlane nr ZAP/0098/PWOS/12

VII 2023 R.

II

1 

1



DOKUMENTACJA 

FORMALNO-PRAWNA 

2



OŚWIADCZENIE 

Zgodnie z art. 34 ust. 3d pkt. 3 ustawy z dnia 07.07.1994 r – Prawo Budowlane (tekst 
jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 682 z późn. zm.), my niżej podpisani oświadczamy, że projekt 
budowlany branży sanitarnej dla inwestycji pn. „Przebudowa ulicy Kochanowskiego wraz ze 
skrzyżowaniem z ulicą Okrzei w Stargardzie” na działkach nr 239/2, 239/1, 238, 219 obręb 
0003 Stargard, gmina Miasto Stargard (jedn. ewid. 321401_1), powiat stargardzki, 
województwo zachodniopomorskie został sporządzony zgodnie z obowiązującymi normami, 
przepisami i zasadami wiedzy technicznej.  

MGR INŻ. PIOTR KOŃCIAK 

 UPR. BUD. ZAP/0105/PWOS/09  

projektant branży sanitarnej w pełnym zakresie 

MGR INŻ. ROBERT GOLCZYK  

UPR. BUD. ZAP/0098/PWOS/12  

projektant sprawdzający branży sanitarnej w pełnym zakresie 

31.07.2023 r. 
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OPIS TECHNICZNY

1. Zakres opracowania

Opracowania obejmuje projekt sieci kanalizacji deszczowej i wodociągowej w ramach 
zadania: Przebudowa ulicy Kochanowskiego wraz ze skrzyżowaniem z ulicą Okrzei w Stargardzie. 

Zakres projektu: 
− wykonanie odcinka sieci kanalizacji deszczowej dla odwodnienia projektowanego pasa

drogowego.
− wykonanie odcinka sieci wodociągowej

2. Podstawa opracowania

- aktualny wtórnik w skali 1: 500
- projekt branży drogowej
- ustalenia oraz uzgodnienia dokonane w trakcie wykonywania projektu
- uzgodnienia międzybranżowe
- obowiązujące normy i przepisy

3. Sieć kanalizacji deszczowej

Zaprojektowano sieć kanalizacji deszczowej dla odwodnienia pasa drogowego 
ul. Kochanowskiego w Stargardzie na odcinku od skrzyżowania z ul. Okrzei do skrzyżowania 
z ul. Nadbrzeżną. Istniejącą kanalizację należy pozostawić z wykorzystaniem do celów kanalizacji 
sanitarnej. Dla odwodnienia zaprojektowano wpusty drogowe. Istniejące wpusty wraz 
z przykanalikami należy usunąć, a przykanaliki należy odciąć i zaślepić przy istniejącym kolektorze 
kanalizacyjnym. Demontowane uzbrojenie sieci, nadające się do powtórnego wykorzystania należy 
przekazać właścicielowi sieci – Wody Miejskie Stargard Sp. z o.o. 
Odprowadzenie wód opadowych przewiduje się docelowo do projektowanego wylotu do rzeki. 
Projekt wylotu stanowić będzie oddzielne opracowanie wg oddzielnej procedury administracyjnej. 
Realizacja wylotu możliwa będzie po uzyskaniu decyzji wodnoprawnej. Do czasu uzyskania 
decyzji wodnoprawnej, odprowadzenie wód opadowych zaprojektowano do istniejącej sieci 
kanalizacji koD250 w ulicy Nadbrzeżnej. 

Przed wylotem zaprojektowano separator substancji ropopochodnych z osadnikiem 
i bypassem. Parametry separatora:  
Qnom = 10dm3/s, Qmax=100dm3/s, pojemność osadnika 1000dm3. 

Po wykonaniu montażu kanałów należy przeprowadzić próbę szczelności. Próbę szczelności 
kanalizacji należy przeprowadzić zgodnie z normą PN-EN 1610:2015-10 „Budowa i badania 
przewodów kanalizacyjnych” oraz instrukcją producenta rur i studzienek rewizyjnych.  

3.1 Materiały 

Projektowane rury kanalizacyjne wykonać z rur i kształtek jednorodnych do kanalizacji 
zewnętrznej o sztywności obwodowej nominalnej minimum 8 kN/m2 lite o średnicy 200, 250 
i 400mm, łączonych na połączenia kielichowe z uszczelką gumową EPDM, TPE oraz rury PP  o 
sztywności obwodowej nominalnej minimum 12 kN/m2 lite o średnicy 250, 315 
i 400mm. Typ rur wskazano w części rysunkowej opracowania. 
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3.2 Studzienki rewizyjne 
 
 Na trasie kanalizacji deszczowej zaprojektowano studzienki rewizyjne o średnicy 1000mm. 
 
 Studnie kanalizacyjne w ulicy należy wykonać w systemie z elementów prefabrykowanych               
betonowych, żelbetowych, łączonych na uszczelnienie gumowe z gumy syntetycznej. System musi 
składać się z elementów takich jak: 
- kręgi betonowe, elementy przejściowe, płyty nadstudzienne z pierścieniem odciążającym, 
fundamenty z wykonanymi fabrycznie kinetami i przejściami szczelnymi dla rur kanalizacyjnych, 
pierścienie dystansowe pod zwieńczenie studni.  
Kręgi betonowe i fundamenty wyposażone fabrycznie w stopnie złazowe  
wg PN-EN 13101:2005. System produkowany z betonu klasy min. B45, nasiąkliwość max 4%, 
mrozoodporny (F-50). 
Studzienki betonowe posadowić na fundamencie z betonu klasy B15 o grubości 20cm. Pod 
fundamentem wykonać podlewkę z betonu klasy B7,5. Studzienki zakończyć za pomocą płyty 
nadstudziennej z pierścieniem odciążającym. Dla dostosowania rzędnych włazów do 
projektowanych rzędnych terenu użyć pierścieni dystansowych betonowych. Jeśli w trakcie 
wykonawstwa okaże się, że studzienki muszą być posadawiane w warstwie torfów bądź namułów 
poduszkę piaskową należy zabezpieczyć geowłókniną i umieścić ją na geosiatce. 
Wejścia przewodów do studzienek wykonać jako szczelne za pomocą uszczelek. 
 
Studzienki w ciągach ulicznych wyposażyć we włazy w klasie D400 (400 kN). 
 
Warunki ogólne dotyczące stosowania włazów D-400 (40T) na 
zakończeniach zwieńczenia studni kanalizacyjnych: 
 
Zwieńczenie studni wykonać zgodnie z PN-EN 124-1:2015-07, PN-EN 124-1:2015-07  
w szczególności zachowując: 
 - materiał - żeliwo szare zwykłe płatkowe 
 - prześwit korpusu min. 600 mm 
 - głębokość posadowienia pokrywy w korpusie min. 50 mm 
 - zabezpieczenie pokrywy (gwarantujące jej stabilność) powinno być realizowane przez 
   jej wystarczającą masę jednostkową - dopuszcza się wykonanie pokrywy z jej częściowym 
   wypełnieniem  
 - pokrywy wzmocnione żebrowaniem 
 - otwory montażowe pokrywy umożliwiające ich unoszenie i wyjmowanie - przelotowe 
 - w pokrywie zatopiona wkładka tłumiąca (amortyzująca) wykonana np. z ołowiu,  
   nie dopuszczalne są tworzywa - materiały posiadające wiązania polimeryczne 
 - powierzchnie przylegania - obrabiane mechanicznie 
 - całkowita głębokość korpusu min. 150 mm  
 
3.3 Wpusty uliczne drogowe 
 
 Wzdłuż projektowanego odcinka jezdni przewidziano montaż wpustów deszczowych. 
Osadnik należy wykonać z prefabrykowanych elementów betonowych i żelbetowych, w tym 
element z otworem i przejściem szczelnym dla podłączenia przykanalika. Beton klasy min. B45, 
nasiąkliwości max. 4 %, mrozoodporny. Średnica osadnika max. 500 mm. 
Wpusty deszczowe łączone do kanalizacji deszczowej muszą być wyposażone w osadniki  
o głębokości 0,5 m.  
 
Włazy klasy D400 (40T). Zwieńczenia wpustów wykonać zgodnie z PN-EN 124 z żeliwa lub  
z polimerobetonu. Głębokość osadzenia kratki wpustu w korpusie min. 50mm. 
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3.4. Roboty ziemne 
  
 Rury układać na warstwie wyrównawczej gr. min. 10 cm. Wypoziomowana podsypka 
powinna umożliwić wyprofilowanie kształtu spodu przewodu oraz musi zapewnić odpowiednie 
podparcie dla rury. Przewód po ułożeniu powinien ściśle przylegać do podłoża na całej swej 
długości na co najmniej 1/4 swego obwodu.  
Materiał użyty do podsypki nie może zawierać ostrych kamieni i cząstek stałych o wymiarach 
powyżej 30 mm. Podłoże pod rurociąg może stanowić grunt rodzimy o ile nie zawiera ziaren 
większych od 20 mm. 
Po ułożeniu rurociągu, rury należy obsypać. Obsypka ma zagwarantować rurom dostateczne 
podparcie ze wszystkich stron. Powinna być wykonana szybko po stwierdzeniu prawidłowości 
posadowienia rur. Grubość warstwy ochronnej zasypu strefy niebezpiecznej ponad wierzch rury  
z tworzyw sztucznych powinna wynosić co najmniej 0,3 m. Minimalna szerokość obsypki po obu 
bokach rury powinna wynosić min. 0,3m. Złącza rur i kształtek powinny być odkryte dla 
przeprowadzenia odbioru częściowego. Materiał użyty do wykonania obsypki musi spełniać te 
same warunki co materiał do wykonania podłoża. Nie może zawierać grud, ostrych kamieni lub 
innego łamanego materiału, nie powinny występować cząstki o wymiarach powyżej 20 mm  
i materiał nie może być zmrożony. 
Obsypka powinna być zagęszczana warstwami o grubości 10-30 cm ubijakiem po obu stronach 
przewodu lub hydraulicznie w przypadku zasypu materiałem sypkim. 
Pozostałą część zasypki wykopów nad obsypką należy wykonać z gruntu rodzimego o ile nie będą 
to iły, torfy, namuł bądź gruz.  
Z gruntu należy usunąć duże i ostre kamienie. Zasyp przewodu w terenie do powierzchni terenu lub 
wymaganej rzędnej powinien być wykonany warstwami. 
Zasypkę i wypełnienie zagęścić do 97% w skali zmodyfikowanego Proctora. 
Roboty ziemne należy wykonywać zgodnie z PN-B-06050:1999. Wykopy przy zbliżeniu  
z istniejącym uzbrojeniem należy wykonywać ręcznie. Pozostałe wykopy można wykonywać 
mechanicznie. 
Wykopy mechaniczne pod przewody wykonywać do głębokości 30cm powyżej poziomu 
posadowienia przewodów. Dokop do rzędnych projektowanych przewodów wykonywać ręcznie. 
Wykopy wykonywać o ścianach pionowych umocnionych. Wykopy na odcinkach poniżej poziomu 
wody gruntowej odwadniać powierzchniowo. 
 
  
4. Sieć wodociągowa 
 
 Zaprojektowano sieć wodociągową wraz z przełączeniami istniejących przyłączy. 
Wykonanie sieci wodociągowej zaprojektowano z rur PE RC SDR11 PN16 PE100 o średnicy 
160mm łączone za pomocą złącz elektrooporowych. Średnie zagłębienie sieci wodociągowej 
wynosić będzie 1,5 m.  
 Projektowaną sieć wodociągową włączyć do istniejącej sieci w ulicy Okrzei Ø150mm 
żeliwo za pomocą trójnika kołnierzowego DN150 nr kat.510 Hawle lub równoważny oraz zasuwy 
kołnierzowej typu E2 DN150 nr kat.4000E2 Hawle lub równoważna. Zakończenie sieci w ulicy 
Nadbrzeżnej do istniejącej sieci Ø80mm żeliwo wykonać za pomocą trójnika kołnierzowego DN80 
nr kat.510 Hawle lub równoważny oraz zasuwy kołnierzowej redukcyjnej typu E2 DN150/80  
nr kat.4150E2 Hawle lub równoważna. 
 W terenach o nawierzchniach nieulepszonych uzbrojenie należy obrukować na podbudowie 
tłuczniowej (rozbieralnej) w kwadracie 1,5x1,5 m. Prowadzenie przewodów wodociągowych 
zgodnie z PN-EN 805:2002.  
 Wszystkie zasuwy na sieci stosować z obudową teleskopową, skrzynką uliczną  
z deklem ciężkim oraz płytą podkładową pod skrzynkę przenoszącą obciążenie 40 T typu HAWLE. 
Uzbrojenie należy oznakować tabliczkami.  
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Przyłącza wodociągowe włączyć do projektowanej sieci za pomocą opaski do nawiercania 
do rur PE (HAKU nr kat.5250 Hawle lub równoważna) oraz kombinacyjnej zasuwy do nawiercania 
ISO Dn 1'' ze złączką ISO do rur PE (nr kat.2681 Hawle lub równoważna) w obudowie 
teleskopowej i skrzynce ulicznej z deklem ciężkim oraz płycie podkładowej pod skrzynkę 
przenoszącą obciążenie 40 T.  

Rury PE należy układać na podsypce piaskowej gr.10 cm. Po ułożeniu rurociągu, rury 
należy obsypać aż do uzyskania grubości warstwy przynajmniej 30 cm (po zagęszczeniu) powyżej 
wierzchu rury. Materiał użyty do wykonania wypełnienia musi spełniać te same warunki co materiał 
do wykonania podłoża. Nie może zawierać ostrych kamieni lub innego łamanego materiału, nie 
powinny występować cząstki o wymiarach powyżej 20 mm i materiał nie może być zmrożony. Na 
całej trasie wodociągu należy ułożyć taśmę lokalizacyjną z wkładką magnetyczną łączoną na 
zaciski. Uzbrojenie należy oznakować tabliczkami. Na łukach, odgałęzieniach, zasuwach należy 
wykonać bloki oporowe prefabrykowane lub z betonu lanego B-10 z warunkiem dokładnego 
oparcia ich o grunt rodzimy w stanie nienaruszonym. Bloki betonowe oddzielić od rury PE folią. 

Próbę ciśnieniową zgodną z normą PN-EN 805:2002 należy wykonać po ułożeniu przewodu 
z podbiciem z obu stron rur piaszczystym gruntem w celu zabezpieczenia przewodu przed 
przemieszczeniem. Wszystkie złącza powinny być odkryte w celu możliwości sprawdzenia 
ewentualnych przecieków. Ciśnienie próbne powinno wynosić nie mniej niż 1 MPa. 
Protokoły z przeprowadzonych prób ciśnieniowych stanowią tzw. dokumentację powykonawczą. 

Po uzyskaniu pozytywnych wyników próby szczelności należy przewód poddać płukaniu 
używając w tym celu czystej wody wodociągowej. Prędkość przepływu wody 
w przewodzie powinna umożliwić usunięcie wszystkich zanieczyszczeń mechanicznych 
występujących w przewodzie. Woda płucząca po zakończeniu płukania powinna być poddana 
badaniom fizykochemicznym i bakteriologicznym w jednostce badawczej do tego upoważnionej. 
Jeżeli wyniki badań wskazują na potrzebę dezynfekcji przewodu, proces ten powinien być 
przeprowadzony przy użyciu np. roztworów wodnych wapna chlorowanego lub roztworu 
podchlorynu sodu w czasie kontaktu 24 godz. (zalecane stężenie 1 l podchlorynu sodu na 
500 l wody). Dezynfekcję przeprowadza się dawkując roztwór środka dezynfekującego przy 
powolnym napełnianiu wodą. Pozostałość chloru w wodzie powinna wynosić około 
10 mg Cl2/dm3. 
Po zakończeniu dezynfekcji i spuszczeniu wody z przewodu należy ponownie go przepłukać. 
Zasypywanie wodociągu przeprowadzić zgodnie z zaleceniami producenta rur i armatury. 

5. Uwagi końcowe

- Roboty wykonać zgodnie z projektem i zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury
Dz.U.  2019 poz 1065 z dnia 8 kwietnia 2019r. ze zmianami „w sprawie warunków
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

- Trasy robót zanikowych muszą być zinwentaryzowane w dokumentacji powykonawczej
- Roboty ziemne w miejscach skrzyżowań z innym uzbrojeniem podziemnym oraz w pobliżu drzew

wykonać ręcznie.
- W miejscach skrzyżowań i kolizji z istniejącym uzbrojeniem podziemnym należy wykonać

przekopy ręczne poszukiwawcze (odkrywki) w celu dokładnego zlokalizowania tego uzbrojenia.
Odkryte uzbrojenie należy zabezpieczyć przed uszkodzeniem lub zniszczeniem przez
podwieszenie lub podparcie.

- Całość robót należy prowadzić zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami BHP
i zaleceniami producentów rur i armatury. Należy przestrzegać "Warunków technicznych
wykonania i odbioru robót budowlano - montażowych tom II - instalacje sanitarne i przemysłowe"
oraz "Warunków technicznych wykonania i odbioru rurociągów z tworzyw sztucznych".

- Przed realizacją należy wykonać odkrywki istniejącej infrastruktury w miejscach skrzyżowań z
projektowanymi sieciami w celu ustalenia rzeczywistego usytuowania wysokościowego dla
potwierdzenia braku kolizji
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- Wszystkie użyte materiały i urządzenia muszą być dopuszczone do obrotu i powszechnego 
 stosowania w budownictwie.  
 Zgodnie z Ustawą Dz.U. 2020 poz 215 z dnia 9 stycznia 2020r. ze zmianami 
"O wyrobach budowlanych", przy wykonywaniu robót budowlanych nadaje się do stosowania 
wyrób budowlany który jest: 
   1) oznakowany CE, co oznacza, że dokonano oceny jego zgodności z normą  
        zharmonizowaną   albo europejską aprobatą techniczną bądź krajową specyfikacją  
        techniczną państwa członkowskiego Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru 
       Gospodarczego, uznaną przez Komisję Europejską za zgodną z wymaganiami  
       podstawowymi, albo 
   2) umieszczony w określonym przez Komisję Europejską wykazie wyrobów mających  
        niewielkie znaczenie dla zdrowia i bezpieczeństwa, dla których producent wydał  
       deklarację zgodności z uznanymi regułami sztuki budowlanej, albo 
   3) oznakowany znakiem budowlanym 
 
 Wszelkie  odstępstwa  od  projektu  uzgadniać  z  projektantem. 
 
 

 
        Opracowanie: 
        mgr inż. Piotr Końciak 

        upr. bud. nr ZAP/0105/PWOS/09 

 

                                                                                     …………………………………. 

         podpis 
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danych SP - WGKiK w Stargardzie

Aktualność mapy do celów projektowych na dzień:

1. wektorowej mapy zasadniczej w ukł. 2000

1. Danych branżowych - z literą B
2. Pośredniego ustalenia przebiegu aparaturą

elektromagnetyczną - z literą A

4. Bezpośrednich pomiarów powykonawczych - bez litery

W związku z tym w częściach 1 - 3 nie gwarantuje się

może być niższa od dokładności kartometrycznej mapy.

2. danych branżowych części uzbrojenia podziemnego

Wykonano w ramach pracy geodezyjnej
Kierownik pracy:

Kierownik jednostki wykonawstwa geodezyjnego

Województwo:

Układ współrzędnych:

Poziom odniesienia wysokości:

Mapę do celów projektowych sporządzono przy wykorzystaniu:

3. pomiaru zieleni wysokiej i pomników przyrody oraz
pomiaru innych obiektów wskazanych przez projektanta

4. opracowanych geodezyjnie elementów planu

W zakresie opracowania znajdują się punkty osnowy

podlegające ochronie na podst. art.15, art.48 ust.1 pkt 3
ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne

Na mapie do celów projektowych wykazano następujące 
uzgodnione przez ZUDP projekty sieci uzbrojenia terenu:

zagospodarowania przestrzennego (linie rozgraniczające, 
linie regulacyjne, osie ulic)

Granice i nr działek ewidencyjnych według

Art. 31 pkt 1 Rozporządzenia MR (Dz. U. 2020 poz. 1429) - zgodna

Uzbrojenie opracowano na podstawie:

kompletności, a dokładność położenia uzbrojenia na mapie

SKALA 

Powiat: 

130/2006, 591/2009, 287/2010, 393/2016, 24/2023, 141/2023 

OBIEKT: 
Miasto: 

NG.II.66401.651.2023.AU

sekcje: 5.198.21.12.2.4, 5.198.21.12.4.1, 5.198.21.12.4.2 5.198.21-5087, 5.198.21-1159 

Mapa do celów projektowych wykonana bez ustaleń obciążeń

Granice działek w zakresie opracowania są granicami prawnie

służebnościami gruntowymi.

mgr inż. Edward Dubis

 nr upr. 2885
mgr inż. Edward Dubis

tel./fax (91) 578-09-34
73-110 Stargard , ul. Gdańska 4

Zakład Geodezji Informatyki i Planowania
GEOTECH

Wtórnik wektorowy wykonano metodą: cyfrowo

z dnia: 31.05.2023r.

obowiązującymi.

08.05.2023 r.

geodezyjnej nr:

zachodniopomorskie - 32
stargardzki - 3214

Obr. 3, dz. wg zakresu - ul. J. Kochanowskiego
Stargard - 321401_1

2000 strefa 5

PL-EVRF2007-NH

1 : 500

1.                                zakres pomiaru.
Informacje dodatkowe:

4. Mapa nadaje się do celów projektowych w zakresie

2. Redakcja znaków zgodna z rozporządzeniem Ministra

5. Wszystkie trwałe obiekty budowlane podlegają

6. Nie wyklucza się istnienia w terenie również
uzbrojenia, o którym brak było informacji branżowych
i nie zostało odnalezione w czasie inwentaryzacji

bazy danych obiektów topograficznych oraz mapy

pomiaru.

wytyczeniu przez jednostkę wykonawstwa geodezyjnego.

geodezyjnej.

 zasadniczej.
3. Mapa do celów projektowych wykonana zgodnie

z przepisami Rozporządzenia MR w sprawie standardów
technicznych... (Dz. U. 2020, poz. 1429)

MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH

3. Digitalizacji analogowej mapy zasadniczej - z literą D

Rozwoju, Pracy i Technologii z 23.07.2021r. w sprawie

Poświadczam, że niniejszy dokument został opracowany w wyniku prac geodezyjnych 
i kartograficznych, których rezultaty zawiera operat techniczny pozytywnie zweryfikowany.
Jednocześnie informuję, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie
fałszywego oświadczenia.

Identyfikator zgłoszenia prac geodezyjnych:

Organ służby geodezyjnej, który otrzymał zgłoszenie:

Wykonawca prac geodezyjnych: "GEOTECH"
Zakład Geodezji

Oznaczenie oraz data sporządzenia dokumentu

zawierającego wynik pozytywnej weryfikacji: z dnia:

Protokół nr:

Imię i nazwisko kierownika prac:

Nr uprawnień zawodowych kierownika prac:

Edward Dubis

Upr. zaw. 2885

NG.II.66401.651.2023.AU

STAROSTA STARGARDZKI

1

05.07.2023r.

Informatyki i Planowania
Edward Dubis
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- PROJ. SIEĆ WODOCIĄGOWA - RURY Ø160PE RC

- PROJ. SIEĆ KANALIZACJI DESZCZOWEJ 

                          LEGENDA:

WSPÓŁRZĘDNE GEODEZYJNE XY

W1 x= 5912337.48   y= 5502757.63
W2 x= 5912338.09   y= 5502758.98
W3 x= 5912337.91   y= 5502769.89
W4 x= 5912347.99   y= 5502788.69
W5 x= 5912342.04   y= 5502793
W6 x= 5912352.81   y= 5502812.41
W7 x= 5912359.95   y= 5502826.26
W8 x= 5912363.05   y= 5502828.21
W9 x= 5912364.18   y= 5502827.58
W10 x= 5912373.7   y= 5502844.58
W11 x= 5912377.48   y= 5502842.5
W12 x= 5912384.04   y= 5502854.39
W12.1 x= 5912379.46   y= 5502857.24
W13 x= 5912384.38   y= 5502855
W14 x= 5912389.07   y= 5502852.46
W15 x= 5912389.42   y= 5502853.12
W15.1 x= 5912391.02   y= 5502851.62
W16 x= 5912398.43   y= 5502870.02
W17 x= 5912417.67   y= 5502906.69
W17.1 x= 5912419.36   y= 5502905.83
W18 x= 5912423.58   y= 5502918.01
W18.1 x= 5912414.38   y= 5502922.83
W19 x= 5912430.58   y= 5502931.47
W19.1 x= 5912421.5   y= 5502936.54
W20 x= 5912444.44   y= 5502958.32
W20.1 x= 5912435.18   y= 5502963.11
W21 x= 5912451.15   y= 5502971.27
W21.1 x= 5912441.79   y= 5502976.08
W22 x= 5912456.74   y= 5502982.05
W22.1 x= 5912458.36   y= 5502981.22
W23 x= 5912467.02   y= 5503002.43
W24 x= 5912468.26   y= 5503010.27
W25 x= 5912469.55   y= 5503022.08
W25.1 x= 5912472.12   y= 5503021.9
W26 x= 5912470.91   y= 5503034.54
W26.1 x= 5912473.38   y= 5503034.24
W27 x= 5912471.78   y= 5503042.45
W27.1 x= 5912461.54   y= 5503043.54
W28 x= 5912473.73   y= 5503057.73
W28.1 x= 5912463.14   y= 5503058.91
W29 x= 5912473.89   y= 5503059.21
W29.1 x= 5912475.82   y= 5503058.93
W30 x= 5912476.32   y= 5503082.21
W30.1 x= 5912469.37   y= 5503082.72
W30.2 x= 5912465.92   y= 5503083.13
W31 x= 5912476.98   y= 5503088.36
W31.1 x= 5912478.8   y= 5503088.1
W32 x= 5912478.16   y= 5503099.51
W32.1 x= 5912480.01   y= 5503099.23
W33 x= 5912479.34   y= 5503112.35
W33.1 x= 5912469.42   y= 5503113.38
W34 x= 5912479.52   y= 5503114.01
W34.1 x= 5912481.62   y= 5503113.6
W35 x= 5912483.02   y= 5503145.66
W35.1 x= 5912485.15   y= 5503145.17
W36 x= 5912483.05   y= 5503145.92
W37 x= 5912487.71   y= 5503160.28
W37.1x= 5912483.24   y= 5503161.69
W37.2 x= 5912474.6   y= 5503162.2
W38 x= 5912489.42   y= 5503165.53
W39 x= 5912498.57   y= 5503161.95
W40 x= 5912497.68   y= 5503159.48
W41 x= 5912476.23   y= 5503170.67
W42 x= 5912475.02   y= 5503168.75

UWAGA: 
PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT ZIEMNYCH PUNKTY GEODEZYJNE NR: 5.198.21-5087, 
5.198.21-1159  - PODLEGAJĄCE OCHRONIE I ZLOKALIZOWANE 
W POBLIŻU PROJEKTOWANEJ TRASY NALEŻY OZNAKOWAĆ W SPOSÓB TRWAŁY POPRZEZ 
UMIESZCZENIE POMALOWANYCH PALIKÓW ORAZ POPRZEZ OZNAKOWANIE TAŚMĄ 
OSTRZEGAWCZĄ.
ROBOTY ZIEMNE W POBLIŻU W/W PUNKTÓW NALEŻY WYKONYWAĆ WYŁĄCZNIE RĘCZNIE, 
A WYKOPY ZABEZPIECZYĆ PRZED OSUNIĘCIEM. W PRZYPADKU USZKODZENIA LUB ZNISZCZENIA 
W/W PUNKTÓW OSNOWY GEODEZYJNEJ, INWESTOR PROJEKTOWANEJ TRASY ODTWORZY PRZEZ 
UPOWAŻNIONE WYKONAWSTWO GEODEZYJNE NA WŁASNY KOSZT.

- PROJ. PRZEŁĄCZENIA PRZYŁĄCZY WODOCIĄGOWYCH

- PROJ. PRZYŁĄCZE KANALIZACJI DESZCZOWEJ 

X X
X X

- ISTN. WODOCIĄG - PRZEZNACZONA DO LIKWIDACJI
- ISTN. KANALIZACJA DESZCZOWA - PRZEZNACZONA DO LIKWIDACJI  

KD1 x= 5912371.23   y= 5502742.17
KD2 x= 5912341.84   y= 5502752.24
KD3 x= 5912334.84   y= 5502757.91
KD4 x= 5912339.31   y= 5502769.79
KD5 x= 5912343.17   y= 5502776.58
KD6 x= 5912361.26   y= 5502808.38
KD7 x= 5912394.37   y= 5502872.61
KD8 x= 5912424.98   y= 5502932.02
KD9 x= 5912446.1   y= 5502972.95
KD9.1 x= 5912452.44   y= 5502969.69
KD10 x= 5912447.27   y= 5502975.23
KD11 x= 5912459.23   y= 5502998.62
KD12 x= 5912466.98   y= 5503015.24
KD13 x= 5912469.56   y= 5503041.59
KD14 x= 5912473.78   y= 5503079.65
KD15 x= 5912476.31   y= 5503102.46
KD16 x= 5912474.14   y= 5503110.32
KD17 x= 5912475.34   y= 5503121.62
KD18 x= 5912479.5   y= 5503160.43
KD19 x= 5912487.65   y= 5503179.56
SEP x= 5912491.72   y= 5503177.95
KD20 x= 5912493.82   y= 5503177.12
KD21 x= 5912490.93   y= 5503169.81
KD22 x= 5912495.98   y= 5503176.26
KD24 x= 5912319.65   y= 5502761.91 

WU1 x= 5912368.81   y= 5502735.13
WU2 x= 5912372.46   y= 5502744.58
WU3 x= 5912337.45   y= 5502745.95
WU4 x= 5912316.3   y= 5502755.34
WU5 x= 5912318.88   y= 5502764.44
WU6 x= 5912333.29   y= 5502768.2
WU7 x= 5912353.24   y= 5502761.54
WU8 x= 5912341.16   y= 5502777.72
WU9 x= 5912357.96   y= 5502806.38
WU10 x= 5912363.27   y= 5502803.88
WU11 x= 5912392.48   y= 5502872.06
WU12 x= 5912397.26   y= 5502869.59
WU13 x= 5912423.63   y= 5502932.29
WU14 x= 5912428.41   y= 5502929.82
WU15 x= 5912446.15   y= 5502975.81
WU16 x= 5912450.93   y= 5502973.34
WU17 x= 5912457.69   y= 5502998.13
WU18 x= 5912462.48   y= 5502995.65
WU19 x= 5912462.7   y= 5503014.71
WU20 x= 5912468.06   y= 5503014.13
WU21 x= 5912465.63   y= 5503042.01
WU22 x= 5912470.98   y= 5503041.44
WU23 x= 5912469.56   y= 5503078.8
WU24 x= 5912474.92   y= 5503078.23
WU25 x= 5912474.03   y= 5503120.56
WU26 x= 5912479.39   y= 5503119.99
WU27 x= 5912477.93   y= 5503157.12
WU28 x= 5912483.29   y= 5503156.52

PROINVEST
PROJEKTOWANIE, NADZORY, INWESTYCJE

UL. J. NOWAKOWSKIEGO 3F/7, 73-110 STARGARD
TEL.: 609 955 766, E-MAIL: eproinvest@poczta.fm

ŁUKASZ ŻARNOWSKI

- DOCELOWE ODPROWADZENIE WÓD OPADOWYCH DO RZEKI 
  POPRZEZ PROJEKTOWANY WYLOT WG ODDZIELNEGO OPRACOWANIA

UWAGA:
PRZED WYKONANIEM SPRAWDZIĆ RZECZYWISTE RZĘDNE UŁOŻENIA ISTNIEJĄCEJ 
INFRASTRUKTURY W CELU WERYFIKACJI KOLIZJI

W PRZYPADKU NIEZINWENTARYZOWANYCH PRZYŁĄCZY WODOCIĄGOWYCH,
PO KONSULTACJI Z WODAMI MIEJSKIMI W STARGARDZIE, NALEŻY JE PRZEŁĄCZYĆ
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